
公开询价公告

国家电投集团氢能科技发展有限公司 2021 年

公开询价采购公告

（手持式 X射线荧光光谱仪）

1．招标条件

采购人：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目业主：国家电投集团氢能科技发展有限公司

项目资金来源：自筹资金

项目已具备采购条件，现进行公开询价采购。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况

项目地点：北京市昌平区北七家镇

服务周期：详见谈判文件

2.2 招标范围

本次项目内容主要包括：手持式 X射线荧光光谱仪

其它要求：无

注：招标范围以谈判文件为准。

3．投标人资格要求

序号 标段名称 资格要求

1

手持式X射

线荧光光

谱仪

基本资格条件：

（1）报价人必须是在中华人民共和国工商管理部门注

册的，具有独立法人资格的企业;

（2）参加报价的单位没有处于被责令停业，财产被接

管、冻结，破产状态;

（3）参加报价的单位在近 3年内不得存在重大安全事

故，或在近 3年内不得存在两次较大安全事故，或在近

1年内不得存在较大安全事故，或近 1年内在集团公司

系统未发生人身死亡事故；

（4）参加报价的单位在近 3年内不得存在骗取中标或

严重违约及因自身的原因而使任何合同被解除的情形；

（5）参加报价的单位必须经营状况良好;

（6）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的

不同单位不得在同一标段报价。属于同一母公司的子公

司或控股公司不得在同一标段报价；国务院国有资产监

督管理机构直接监管的中央企业不属于本条款规定的

“母公司”，但同一企业集团母公司不得与其所属子公



公开询价公告

司在同一标段报价。

（7）本项目不接收联合体报价。

专项资格条件：

报价人资质：

（1）投标产品为国产设备且制造商能直接销售的，不

接受代理商投标；投标产品为进口品牌设备的，可接受

由投标产品制造商授权的代理商投标，并已取得制造企

业授权销售代理证明文件。投标人如果是中外合资（合

作）企业且是由外方提供技术支持的，应出具外方的设

备性能和/或质量保证的书面文件。

（2）业绩要求：近 1年内（2020 年 3 月 3 日至截标日

止）至少完成 5个及以上手持式 X射线荧光光谱仪销售

的业绩（如果合同属于保密项目，仅需提供材料供货清

单页及项目成交金额；如果合同属于非保密项目，证明

文件需包括合同封面、主要参数页/材料供货清单页、

有效签字页，否则视为无效业绩）。

4．报名方式

方式：填写报名表并将盖章后扫描件发送至邮箱 wangning03@spic.com.cn 并同时

抄送 578160106@qq.com 后(注意邮件名称格式：“标段名称+报价人公司名称”)，

通将过邮件发送报名回执至投标人邮箱。

5．文件澄清

有关本项目文件的澄清问题，请发送签字盖章版扫描件和 word可编辑版文

件至邮箱 wangning03@spic.com.cn 并同时抄送 578160106@qq.com。

投标人 标段名称

投标代表

（联系人）

联系

电话

邮箱地址

投标代表工

作和住宿所

在城市及区

域

mailto:填写报名表并发送至邮箱zhangyanwei@spic.com.cn并同时抄送3282626096@qq.com后，通将过邮件发送报名回执至投标人邮箱。
mailto:填写报名表并发送至邮箱zhangyanwei@spic.com.cn并同时抄送3282626096@qq.com后，通将过邮件发送报名回执至投标人邮箱。
mailto:填写报名表并发送至邮箱zhangyanwei@spic.com.cn并同时抄送3282626096@qq.com后，通将过邮件发送报名回执至投标人邮箱。


公开询价公告

6．投标文件要求

6.1 投标文件由报价声明、资格证明文件、报价单、技术文件和商务文件构

成。

（1）法定代表人或授权代理人签署的报价申请及声明（附件一）

（2）营业执照副本复印件（加盖公章）；

（3）法定代表人授权书（附件二），如法定代表人参加报价，提供法定代

表人证书复印件或身份证复印件（加盖公章）；

（4）货物的相关（生产）经营许可证或代理证明等；

（5）采购询价单与报价单（附件三）；

（6）货物主要技术指标和性能的详细说明，包括宣传彩页、图纸和数据等；

（7）技术和商务条款偏离表（附件四）；

（8）近三年完成同类业绩一览表（附件五）；

（9）售后服务方案（附件六）；

6.2 投标文件递交截止时间：

递交截止时间: 2021年 3月 5 日 17:00

逾期提交或所提交的投标文件不符合规定，恕不接受。

6.3 报名时间限制：2021 年 3 月 3 日-2021 年 3 月 5 日 9：00-17：00。

6.4 递交投标文件方式：投标文件电子版（技术、商务投标文件需同时提供

word、PDF 格式，报价文件需同时提供 EXCEL、PDF 格式，PDF 文件需体现签字

盖章）加密（设置一个密码，递交投标文件时间截止后，采购人届时通知报价

人进入腾讯会议，各报价人通过腾讯会议统一发送密码给采购人）在截标时间

前打包压缩后发送到邮箱：3282626096@qq.com。

投标文件电子版包封方式（技术、商务投标文件需同时提供 word、PDF 格式；

报价文件需同时提供 EXCEL、PDF 格式，PDF 文件需体现签字盖章）。

7．联系方式

招标人委托招标代理机构组织本招标工作，如有问题，请与招标代理机构联

系。



公开询价公告

联 系 人： 罗媛元 王宁

电 话： 010-56987087 010-56987274

二〇二一年三月三日



公开询价公告

附件一

报 价 函

致：国家电投集团氢能科技发展有限公司

经研究，我们决定参加项目采购的公开询价采购活动并提交投标文件。为此，

我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

1、如果我们的投标文件被接受，我们将履行公开询价采购文件中规定的每

一项要求，并按我们投标文件中的承诺按期、按质、按量提供服务。

2、我方愿按《中华人民共和国合同法》履行自己的全部责任。

3、我们同意遵守贵机构有关采购的各项规定。我方若未成为成交供应商，

贵机构有权不做任何解释。

4、我方的投标文件自投标文件递交截止之日起有效期为 90 日。

5、与本报价有关的一切正式往来通讯请寄：

地 址： 邮政编码：

电 话： 传 真：

开户单位： 开户银行：

帐 号：

供应商单位全称（印章）

法定代表人或授权代理人签字： 年 月 日



公开询价公告

附件二

法定代表人授权书

本授权书声明：注册于 （国家或地区的名称）的（公司名称）的在下面签

字的（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权在下面签字的（授权代理人的姓

名、职务）为本公司的合法代理人，就贵方组织的项目采购竞争性谈判，以本公

司名义处理一切与之有关的事务。

本授权书于__________年_____月______日签字生效，特此声明。

供应商全称（公章）：

法定代表人签字________________

被授权人签字__________________

附代理人身份证复印件



公开询价公告

附件三

物项采购询价单

日期：2020 年 3 月 3 日

收件单位
发件单位：国家电投集团氢能科技发

展有限公司

收件人 发件人

我公司拟采购以下产品，请提供您最优惠的报价:

序号 名称 技术要求 型号规格 单位 数量 备注

1 手持式 X射线荧光

光谱仪

见技术及服

务要求附件
台 1

2

3

4

A 附件

（如有）

我公司询价文件的附件目录如下，如有缺失请及时联系我

方。

1.企业简介、营业执照、税务登记证、业绩表和相关证明

材料、企业财务状况（经审计的财务报表等）

B 采购方征询联系人
联系人：王宁 电话：010-56987274

Email:wangning03@spic.com.cn

C 采购方

报价要求

1.报价应为：含税价（付款时应提供有效增值税专用发票）、

包含运送至我公司指定地点的运输费、设备安装调试费

2.我公司指定地点：北京昌平区未来科技城南区国家电投集

团氢能科技发展有限公司

3.质保期：自业主验收之日起 12 个月

4.供货周期：自合同签订之日起 60 日

5.报价有效期：90 天

6.其它要求：

D 采购方的

付款条款

货到我公司指定地点验收合格，且收到供货方增值税专用

发票后 15 个工作日内支付全部货款

E 备注



公开询价公告

物项采购报价单

日期： 年 月 日

收件单位 发件单位

收件人 发件人

我公司提供的报价如下:
序

号
序号 名称 技术要求 规格 单位 数量 备注

1

2

3

4

5

A 总价 大写：

B 附件

（如有）

我公司报价文件的附件目录如下，如有缺失请及时联系我方。

1.企业简介、营业执照、税务登记证、业绩表和相关证明材料、企

业财务状况（经审计的财务报表等）

2.

C 供货方征询联系

人

联系人： 电话：

Email:

D 供货方

承诺

1.上述报价为含税价（付款时能够提供有效增值税专用发票）、且

报价包含运送至采购方指定地点的运输费

2.质保期满足自业主验收之日起 个月的要求

3.供货周期为合同签订之日起 日

4.报价有效期为 90 天

5.接受采购方的付款条件，即货到采购方制定地点验收合格，且收

到我方提供的增值税专用发票后 15 个工作日内，采购方支付全部货

款

6.其它承诺：

E 备注

供货商印章



公开询价公告

附件四

技术和商务条款偏离表

偏离表需按照技术和商务要求部分逐项列明，存在偏离的注明偏离情况，无偏

离的写明“无”。没有填写的条款视为完全响应公开询价采购文件要求。

供应商名称：（公章） 法定代表人或授权代理人签字：

序号 采购文件规范要求

投标文件

对应规范

说明

技

术

条

款

商

务

条

款



公开询价公告

附件五

近三年完成同类业绩一览表

使用单位 项目名称 完成日期 合同金额 运行情况

注：本表可按同样格式扩展



公开询价公告

附件六

售后服务方案

1.我方承诺对所有货物负责安装和调试；

2.我方承诺提供及时、迅速、优质的服务，迅速快捷地提供货物的备品备件，保

证采购人能够及时使用货物所需的备品备件和易损件；

3.我方承诺提供成交货物齐全的资料（进口货物必须包括中文和英文的使用说

明、安装手册、维修手册、专用工具和相应质检手续证明文件）；

4.我方承诺在货物出现故障后，在之内响应，在之内排除故障；

5.我方提供的培训计划如下：

6.我方承诺对提供的所有货物，质量保证期为年。质量保证期内，除人为因素损

坏外，全部免费维修；

7.我方在在质量保证期以后的维修、维护内容及服务方式、范围和收费等情况如

下：


	1．招标条件
	2．项目概况与招标范围
	3．投标人资格要求
	报名方式
	5．文件澄清
	投标文件要求
	7．联系方式
	报  价  函
	法定代表人授权书
	技术和商务条款偏离表
	近三年完成同类业绩一览表


